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
• SÃO JUDAS - alv. com 90m2 - 3 quartos -lote com 510m2
- R$ 28.000,00 - aceita-se carro

• SÃO JUDAS - alv. com 140m2 - (2 quartosl suíte) lote com
300m2 - R$ 22.000',00 - aceita carrol parcela
• Água Verde - Alvenaria 114m2 -.3 qtos -lote 504m2 - R$
30.000,00 aceita troca
• Ilha da Figueira - 80m2 - 3 qtos, lote 460m2 - R$ 25.000,00
- aceita troca

'

Ilha da Figueira - alv. 105m2 - 3 qtos, lote 474m2 - Preço R$
35.000,00 - aceita troca,

IMÓVEL M2 QTO SUl -GAR. BAIRRO PREÇO R$ INFORMAÇÕES
Casa Alv. 115 3 - 1 Champagnat Rua Irmão Magno 65.000 Aceita Apto
Casa Alv. 60 2 - I Schroeder Próx. Malhas Cayman 2Q.000 Negociáveis
Casa Alv. 149 3 - 2 João Pessoa Rua Lat. Manoel F. Costa 25.000 Negociáveis
Casa Alv. 123 3 I 1 Lenzi Rua Goiás, 533 65.000 Negociáveis
Casa Alv. 141 3 - 2 Rau Rua 450 - Próx. Reluz \ 45.000 Ac. Imóvel (-) vIr
Apto OK 96 3

\
1 Amizade Res. Amizade - l " andar 15.500 Assumir - CEF.-

Apto OK 147 3 - I Baependi Ed. Cristina - 20 andar 55 .. 000 Troca por casa

Casa Alv. 90 3 - I SãoLuiz Rua João Franzner, 340 50.000 Negociáveis

Lote 450 15.0 x 30.0 São Luís Rua Arduino Pradi 11.000 Negociáveis II

Lote 450 15.0 x 30.0 Rau Rua dos Escoteiros 21.000 Negociáveis
Lote 466 18.0 x 23.5 Vila Lenzi Rua 360 - Piermann 12.000 Negociáveis
Lote 867 17.0x51.0 Nereu Rua André Voltolini 13.000 Parcelado
Lote Corni 514 20.0 x 25.0 j. Esquerdo Rua João Ayroso (Urbano) 17.000 Lote Comercial
Terreno 3366 66.0 x 51.0 Centro Próx. Breithaupt Mat. Cons. 180.000 Parcelado
Lotes 483 14.0 x 34.5 Santa Luzia Residencial Geraniun 8.000 R$ 150,00 mensais
Lotes 600 13.0 x 46.0 Barra ,Residencial Satler 12.000 Parcelado em 36 x

Chácara 125000 125 x 1000 Nereu Ramos Estrada Ribeirão Grande 70.000 Troca por casa
Chácara 76000 345 x 221 Massaranduba Próximo Salão Aluísio 18.000 Rancho 17 Km Centn

Rua José Emmendoerfer, 704 - Jaraguá do Sul - Santa Catarina

Fone (047) 371-2507

TERRENO FINANCIADO
Vendo com pequena entrada e o saldo

financiado em até 60 meses.

Tratar 973-3623 com Roberson
CRECI7402

• Aparuuncmos prontos localizados na Rua Leopoldo Mauke. C(Hn � qros. sala.copa, coziuha.favandcria, garagem. nOCCllU"O � R$
óO,DOn,OO � ncgociãvcis
• Apartamentos cm construção COIll entrega prevista parajulho/2000. com I suíte. 2 qtos. copa, cozinha. garagem. lavanderia­

entrega totalmcmc pronto - ({$ .')0.000.00 - negociáveis
• l-ditfcio na LcopoldnJansscn. São Miguel- � qtos. I banheiro.cozinha.lavanderia.garagem. portãuclctrônico, imcrtonc.cbunasqucim.
ePhl)'grnund - R$4:".OOO.OO
• Aparuuncmn na Vila l.cnzi. com 2 qtos. sala. coz .. hwc. garagem, área dc serviço. prédio novo - entrada du R$ I R.nOO.Oo - assumir
mais 10 anos. COIll parcelas de R$1130.00 - ncguciävcis

CASAS
• Duas casas uma em alvenaria outra dc nunleiru situadas no final da Ilha da Figueira. com aproximadamente 6).OOrn2 cada - as duas
un preço dc 1<$ I O.ClOn.OO. proruas pura morar (ncgociãvcix).
• Casa 11:1 Tira da mosca com HO.OOm2 scmi-ucahadu. ao preço de R$ 17.000.00 (ncgocitivcl).
• Cisa na Rua José Emmcndocrfcr com I suíte. 2 qtns. salas. dispensa. garagem. churrasqueira. banheiro. cozinha, copa. tOlhI
murada. alto ucabumcmo - i{$LJ5.0()().(lO - Negociável
• Casa no SJn Judas. com.l qtos. 2 baonciros. sala. copa. cozinha. ürca dc tcsru semi-acabada. nula murada. com a Rua asfaltada
• R$ Ó:1.000.{)() - negociáveis
• Casa misut ria Rua Antonio C. Ferreira (Vila l.cnzi), 2 uros. copa. cozlnhu.Iavandcria. garagem, IOda murada - R$ 35.000.00
• Casa nu Rua Jcuquim F. dc Paula. com qtos. saias. cozinha, copa. garagern.favanocrias. piscina. ruais um harjuntoIllO!lt;ldo com
estoquc. cancha dc bucha, excelente pOnLO comercia!- R$ 45.000.00 - negociável
• Casa semi-nora - localizada próximo a PM.lS (atual). com2 banheiros, salas . .1 qios. copa-cozinhu.lavandcria. garagem. Ioda
murada - R$ 55.pUO.OO - negociável

'

CENTRO COMERCIAL JARAGUÁTERRENO
• TCll\!110S situados na Rua CarlosOcschlcr, (Hha da Figueira), para pequenas empresas com 1.500m2 cada. ao preço dc R$ :\5.000.00
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

João Pessoa - cl 116m2 - 3 dorm. - terreno

c/1 AOOm2 - R$ 35.000,00
TERRENOS

ReI, 2130· C/1.940m'· Vila Lenzi- RS 90.000,00
Ret. 2135 - 694m2 - Condomínio das Azaléias - Jguá
Esquerdo- RS 25.000,00
ReI. 2147 . 7.805m' . Centro· Próx. Kolhaeh . RS
195.000,00
Ref. 2150 - cl 450m2 - Em frente ao Salão Amizade - RS
7.000 + 12 x RS 584,00
ReI. 2155· e/618,30m'- Lot. Sto. AnlÖnio· Nereu- RS
9.000,00 (RS 4.000,00 + parc.)
Ret. 2191 - eIl O.080m2 - próx. recreativa Marisol (ao
lado)· RS 380.000,00 (comercial)
ReI. 2192· d4.658m'· João Pesaoa- RS 50,000,00 + 50

meses de R$ 1,207,00
.

ReI. 2195· d 560m'· tto. Campo Sampiere- RS 19.500,00
+ 16 parcelas de R$ 349,24
Ref. 2199 - cl 729m2 - Trevo Weg 11- Rua Joinville - Lugar
alto, plano- RS 38,000,00
ReI, 2206· d 1.300m'· Guararnirim- RS 13.000,00
ReI, 2208· d 470m' . João Pessoa· RS 8.000,00
ReI, 2213· e/450m'· Schroeder - RS 5.000,00
ReI. 2214· d 562m' ·lIha da Figueira· RS 8.000,00
ReI. 2217· c/395m'· Vila Lalau . RS 20.000,00
ReI, 2218· cl 688,50m' . Uo. Sto. nntonto . RS 9.000,00
ReI. 2221 . d 569,68m'· Centro· RS 25,000,00
ReI. 2224 . c/392m' . Lot. Centenário· RS 18,000,00
ReI. 2227· e/681m'- Centro· RS 27,000,00
Ref. 2228 - cl 500m2• Nova Brasília, próx. Móveis Gomes
• RS 53.000,00
ReI. 2234· e/531 ,75m'· Três Rios do Sul· RS 6.500,00
ReI. 2233· e/642,53m'· Czerniewiez· RS 27.000,00
ReI, 2236· e/503,50m" Vila Rau· RS 15,000,00
ReI. 2237 • c/ 439m' . Lto, Centenário· RS 7,000,00 +

tinane.
ReI. 2238·d 2.598,75m'- Três RiosdoSul· RS 25,000,00
ReI. 2240· d 486:33m' ·lIha da Figueira· Llo. Oivinópolis
· RS 13.500,00
ReI, 2241 . d 7.968m'· Amizade· 50,00m'
ReI. 2242- d 471 ,96m'· Vila Nova· RS 25.000,00
Ret. 2245· cl 491m2 - Vila Lenzi • Uo Piermann - RS

15.000,00
ReI. 2246 . d 465m' . Ilha da Figueira· Uo.Piazera I . RS

9.000,00
ReI, 2247- d 604m' ·lIha da Figueira· RS 15.000,00
ReI. 2248· e/2.475m'· Vila Lenzi· RS 17.000,00
ReI. 2250· d319m'· Amizade· RS 10.000,00
ReI. 2241 . e/1.361m'- Czerniewiez· RS 14.000,00
Ret. 2252 - cl 400m2 -Ilha da Figueira - em frente Indumak
· RS 19,000,00

Barra O Lot. Ouro Verde - cl 58m2 - 3 dorm. -

R$ 19.000,00

LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

ReI, A • 52 . Cond. Amizade· d72m'· 2 dorm .. RS 280,00
ReI. A· 54· Ed. Schioehet· Centro· c/182m'· suile + 2

dorm.· RS 440,00·Centro
ReI, A· 57 . Apto d 80m' ·2 dorm.· Czemiewiez· RS 280,00

�
Ret. B - 54· Lot. Santo Antônio· casa mista cl 103m2, 3
dorm.· RS 150,00

SALAS COMERCIAIS
ReI. C· 4· Amiza<!e, R: ArturGhunter· d 9Om'· RS 380,00
Ref. C· 24 - Baependi - R: Adélia Fischer, 711 - cl 160m2
·2 bwe . RS 600,00

�
ReI. E -1 . Centro· RS 330,00 Czemiewicz . cl 128m2• suíte + 2 darm, . R$

67.000,00APARTAMENTO

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



MARIMAR IMÓVEIS LTOA
Rua Padre Aluisio Boeing, 383 - Barra do Rio Cerro

Fone: (047) 376-1537 - CEI' 89260-200·

Jaraguá do Sul - SC - CRECI - 1989-.}
PLANTÃO: 973-3341

marimar@netuno,com,br

TERRENOS
, Rua Pastor Alben Schneider (Lot. VENO VOLKMANN) - R$ 6.800.00 - A VISTA e ou ENTRADA de R$ 2.000,00

: Ä!í��lt;J��I(LOT. HAROT) Lotes - A$ 8.000,00 - A VISTA e ou ENTRADA de R$ 2.000,00 e SALDO parcelamento
até 50 meses.
• Rua Exp. Alfredo 8ehnke (Tlta Vogel) com a área de 1.418m2 - edificado com uma casa de madeira (36m2) - R$

23.000.00 . PARCELADO
. .. .

• Rua João Januário Ayroso - Lote co 600m2 (esquina) - R$ 16.000,00 - {aceita automóveltipo POPULAR - ano e

modo 97/98 e SALDO PARCELADO
• Rua João Jenuário Ayroso (Lot. IMPERADOR) - Lote com 1.091m2 - RS 15.000.00 - parcelado (aceita MAT.
CONSTRUÇAO como pane de p,agamenlo)
• Aua Pastor Alben Schneider (a êöümts. da Malwee) - R$ 15.000,00 - negociável

CASAS
• JGUÁ ESQUERDO - Próximo Colêgio Cristina Marcallo - Rua Horácio Pradi - Casa de alvenaria de 90m2 com 3

quartos. sala. cozinha. BWCs. lavanderia. garagel"!l - Terreno: 390m2 - A$ 32.00.6.00 (negociável)
• CENTRO - Rua Jorge lacerda - Casa de alvenaria de 291m2 (inacabada) - 10 PIS.O: garagem pare 2 carros, sala
ampla. churrasqueira. BWC e dispensa - 20 piso: t suíte. 3 quartos. sala ampla. dispensa. banheiro e TERRENO
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
na Barra - RS180,00
6·Apartamentoc/2quartos, garagem, RuaJoaquim A Girolla, 21 O - Lot. Papp, na Barra . R$290,00
7· Apartamentoc/2quartos, garagem, RuaAngelo Rubini, 880, na Barra - RS 250,00
8- Apartamento c/2 quartos, garagem e demais dependências, Rua Egidio Busarella, 324, naBarra­
R$270.00
9 - Apartamento c/3quartos, garagem edemaisdependências, Rua PastorA Schneider, 1187, na Barra
- R$ 225,00 '

'

10· Apartamento c/3quartos edemaisdependéncias.Rua PastorA Schneider, 759, naBarra - RS230,00
11·Casaalvenariac/ 1 quartoedemaisdependências,Rua Irmão Leandro, 34oo-lirlaMartins- R$150,00
12 -({asa de alvenaria c/:i quartos, garagem e demais dependências, Rua 790, Lot. Reichow, na Barra
-RS20000

.

RUA ANGELO RUBIN., 1224 - SALA 09
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- Apto cl 123m2 com suíte + 1 quarto e demais

dep., sacada cl churrasqueira - Valor Total R$
54.000,00

- Apto cl 147m2 - com suíte + 2 quartos e demais

äep. sacada cl churrasqueira - Valor Total R$
64.000,00

APTOS EM CONSTRUÇÃO
Residencial Don Lorenzo - Rua Marina Frutuoso esq. com Rua Leopoldo Malheiro
- Apto. eil suite + 2 qtos ou 1 suite + 1 qto e· demais dep., todos têm sacada cl churrasqueira. Ent a partir de R$ 17.700,00 + parcelas a

partir de R$ 757,73 corrigidas pelo Cubo
Residencial Amaranthus Rua Adolfo Sacari - Lateral da Rua Amazonas (SCAR)
- Apto cl 306m', com suíte + 2 quartos, dep. empregada completa, e demais dependências, com 2 vagas de garagem. Edicício com grande
área social (piscinas térmicas, salões de festas,salas de jogos, quadra de esportes: quiosques .. ) Valor: R$ 142:000,00 sem acabamento interno.

Edifício Tower Center - Rua João Marcatto, esquina com Clemente Baratta
- Apto. n° 703 e 1103: 2 qtos e demais dep, - Entrada a partir de R$ 28.650,00 e assumir parcelas de condomínio de construção de R$ 792,40
- Salas comerciais executivas, em diversos tamanhos, com preços a partir de: Entrada R$ 19.050,00 e parcelas de R$ 510,93.
Condomínio Residencial Prímula - Rua Arthut Gumz, Vila Nova (Próx. ao Fórum)
- Apto c/ suíte + 1 quarto e demais dep., c/ 1 vaga de garagem - Entrada de R$ 26.550,00 e assumir parcelas de condomínio de construção
de 1,746 Cub's (804,72).

CASAS/APARTAMENTOS/SALAS
- Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuoso esq. com Ângelo Schiochet, apto. 702 cl 225m' - suíte + 2 quartos, sacada cl churrasqueira, dep.
empregada, 2 garagens, salão de festas, plscina. Preço total incluindo acabamento diferenciado - R$ 125.000,00
Apto. 303: cl 219,00m' - suíte + 2 quartos, dep. empregada, sacada cl churrasqueira, 2 vagas de garagem, salão de festas, piscinas
Preço total sem acabamento - R$ 110.000,00
Apto cl suíte + 2 quartos e 'demais dep., Rua Barão do Rio Branco - Ed, Schiochet - R$ 85.000,00 (entrada + assumir financiamento)
Apto. cl 2 quartos, 2 banheiros e demais dep, - semi-novo - R$ 50.000,00

- Apto. cl suíte + 2 quartos, bwc social, sacada cl churrasqueira e demais dep., área total de 92m' - Rua Bahia - Entrada de R$ 27.000,00
+ linanciamento de R$ 28.000,00
Casa em alvenaria cl 212,OOm', num terreno cl 420,OOm' - Rua Luiz Spézia, n" 101 - próx. ao Acaraí - R$ 120.000,00
- Casa em alvenaria cl aprox. 260,00m' - R. Bernardo Dornbusch, 1678 - R$ 150.000,00
- Casa de alvenaria cl aprox. 15q,OOm' - Rua Max Wilhelm .• R$ 75.000,00 - Troca-se por terreno central de até R$ 30.000,00 ou outra

casa.

. - Casa semi-acabada de alvenaria cl 125,OOm', num terreno de 945,00m' - Rua Âguas Claras, Ilha da Figueira _/ R$ 29.000,00 ou troca

por casa mais central I

- Casa em alvenana cl 200,OOm' - 1 sutts- 3 qtos, dep. de empregada completa e Gemais dep., boa área churrasqueira, garagem para
2 carros - Rua Heinrich August Lessmann, 230 - R$ 58.000,00
- Casa em lConstrução: de alvenaria com 80,30m' + mezanino, num terreno cl 450,00m' - R. Ferdinando Krueger s/n", lote 132 - R$ 26.000,00
Casa em madeira cl 150,OOm', terreno cl 595,00m' - Rua Martin Stall - R$ 47.000,00 '

Sobrado em alvenaria com 350,OOm' - Rua Leopoldo Jansen, 20 - R$ 200.000,00
Casa em alvenaria cl 120,00m' - rua Arthur Henchel, 46 - R$ 60.000,00
Casa em alvenaria cl 225m' - terreno cl 551,00m' (semi-acabada) - Rua Edward Krisch 320 - R$ 110.000,00
Apto ": quarto e demais dep. - Rua Guilherme Hering 70, Ed. Erica

Apto 2 quartos e demais dep. - Rua José Emmendoerfer, 1533 - Ed. Petúnia
Casa de madeira cl 4 quartos e demais dep. - Ruà José Emmendoerfer, 1631

TERRENOS
Terreno cl 43.689,00m' - Rua .Joinvitle, próx. Persianas Engler.
Terreno cl área de 22.892,OOm' - Rua Rodolfo Tepassé, a 100 metros da Rod. BR 280 - R$ 50.000,00
2 terrenos cl área de total de 102.752,OOm' - Rua Walter Marquardt, próx, ao Posto Cidade II.

2 terrenos na Rua Guilherme H. Emmendöerfer, próx. ao Colégio Julius Karsten - R$ 15.000,00 cada

Terreno cl 450,00m' - Loteamento Versalles, final da Rua Ferdinando Krueger - R$ 15.000,00
- Terreno cl 350,00 - R. Lateral da José T. Ribeiro - Próx. Tubos Mohr - R$ 10.500,00 ou entrada R$ 3.000,00 + 5 parcelas de R$ L500,OO
- Terreno cl 86.000,00 m' - (20.000,OOm' planos) - Barra do Rio Molha, 500 metros da gruta - R$ 45.000,00
- Terreno cl 364 m' - Rua Erich Sprug - Vila Rau - R$ 15.000,00
Lote de esquina cl 510,00m' . Loteamenlo Renascença -. R. Prefeito José Bauer - Vila Rau - R$ 17.000,00
Lote cl 362,18m' - Loteamento Renascença - Vila Rau - R$ 15.000,00
01 terreno com 550,OOm' na Rua Martin Sthal, próx. Fórum - R$ 42.000,00
02 terrenos - Rua Centenário (esquina) - R$ 15.000,00 cada
Lote n'Ol, cl 688,:;'7';"',. localizado ao lado do portão de entrada no loteamento fechado" Condomínio das Azaléias" - R$ 25.000,00
Terreno cl 378,OOm' - Rua Celestino Depiné, Loteamento Champagnat
Terreno cl 630,00m' - Rua Joinville, emfrente ao Líder Club - R$ 75.000,00 à vista troca por 'outro imóvel ou área construída.
Terreno cl 364m' - Rua Erich Sprung - Água Verde - R$ 15.000,00

LOCAÇÃO/APTOS/CASAS/SA,LAS
Salas comerciais em diversos locais.
Casa em alvenaria cl 3 quartos e demais dep. - Rua João Plarunschek, 685 - fundos
Casa de madeira cl 3 quartos e demais dep. - Rua josé Teodoro Ribeiro (fundos don" 355) - Próx. a Indumak

Apto. cl 2 quartos, salalcopa, cozinha e banheiro - Schroeder, em frente à Neki Confecções.
Apto. cl 2 quartos, 2 bwc's e demais oep, - Rua Eleonora Salier Pradi, 307 - Ed, Antúrio

Apto. cl 2 qtos e 'demais dep.. Rua Marina Frutuoso, 909 - Ed. Aster (Fundos do Angeloni)
I' Apto cl suíte + 2 quartos e demais d\,p. - Rua Barào do Rio Branco - Ed, Schiochet

_ Apto cl 3 quartos e demais dep. - Av. Mal. Deodoro da Fonseca, prédio Banco Bamerindus.
- Apartamentos no Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuoso esq. cl Ângelo Schiochet, cl suite + 2 quartos, dep. empreçada e .dernaís dep.
(sacada cl churrasqueira., 2 vagas de garagem), prédio com salão de festas e piscina.
- Aptos no Condomínio Residencial Amaryllis· Rua Ângelo TorineIli, Vila Nova (1' locação), com suíte + 1 ou 2 quartos e demais cep.,
sacada cl churrasqueira, garagem e box para depósito.
- Casa alvenaria 4 quartos e demais dependências - Rua José Ersohing - fundos Carrocerias HC

R. EPITÁCIO PESSOA, 421 - SALA 103 - FONE: 371-8814

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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RBF. 430 - Casa de ai venaria com 104,001112, na Rua

Domingos Rosa - Bairro Ilha da Figueira (Morro
da Boa Vista), com 3 guanos, sala, cozinha, bwc, área
de serviço, lavanderia, garagem e varanda.

Valor: R$ 25.000,00.

REF. 208 - Casa de alvenaria com 120,00m2, na Rua Alidor Gieseler - Bairro João Pessoa,
com 3 quartos, 2 salas, 2 bwc, cozinha, despensa, lavanderia, garagem Murada. Terreno com

509,OOm2. Valor: R$ 28.000,00 (aceita carro ou terreno de menor valer).
REF. 301 - Casa de alvenaria com 120,00m2 na Rua Helmut Hansen, Bairro .laraguá
Esquerdo, com :1 quartos, corredor, copa, cozinha, sala de estar ejantar, bwc cin hidrinassagen
e bwc de serviço, churrasqueira com salão de festas, despensa e lavanderia. Antena parabólica,
IV a cabo e porteiro eletrônico. Terreno com 420,00m2.
Valor R$ 83.200,00.
REF. 359 - Casa em ai venaria com 150m2, na Rua Paulo Schiochet, Centro (Próximo
Angeloni), com suíte e 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia, garagem e churrasqueira. Murada
com portão eletrônico. Terreno com 300,00m2. Valor: R$ 85.000,00
REF. 452 - Terreno com 392,00m2, na Rua José Emmendoerfer - Centro. Valor: R$
25.000,00.
REF. 77 - Terreno com 405,00m2, na Rua Ricardo Grimm (Próximo ao Posto Marcolla).
Valor: R$ 15.000,00.

REF. 414- Terreno com 456, 12m2, na Rua Henrique Krause - Bairro Ilha da Figueira. Valor:
R$20.000,OO (Negociáveis).

CHÁCARAS EM GUARAMIRIM

REF. 084 - Chácara com 1.600,00m2, na Estrada Bananal do Sul. Valor: R$ 27.000,00.
REF. 192 - Chácara com 200.000,OOm2, na Estrada BrüderthaI. Valor: R$ 65.000,00.
REF. 222 - Chácara com 20.800,00m2, na Estrada Corticeira.Valor: R$ 50.000,00.
REF. 103 - Chácara com 13.475,00m2 na Estrada Rio Quati. Valor: R$ 25.000,00
REF. 240 - Chácara com Ill.440,00m2, na Estrada Jacú-Açu. Valor: R$ 28.000,00.

Lotes a partir de R$8.500,00 financiados em até 60 meses, no Loteamento
Jardim Santa Rita, próximo à Breitkof. Venha conhecer!

VENDE

VILSON CORRETOR DE IMÓVEIS
RUA CEL. PROCÓPIO GOMES DE OLIVEIRA, 1207 - JARAGUÁ DO SUL - SC -

FONE: 371-2357

OFERTA

Praia de Piçarras
Casa em alvenaria com
133m23 quartos, sala,
COZ., banheiro, etc.

Somente R$ 35.000,00

VENDE
CASAS

�-----------------

104 - SÃO LUIZ - Alvenaria com 80m2, 2 quartos, demais dep. - R$ 20.000,00
115 - VIEIRAS - Sobrado com 238m2, 3 quartos, demais dep. - R$ 85.000,00
121 - VILA RAU - Sobrado com 210m2, 1 suíte, 2 quartos - R$ 130.000,00
122 - FIGUEIRA - Alvenaria com 230m2, 1 suíte, 4 quartos - R4 82.000,00
124 - FIGUEIRA - Mista com 80m2, 3 quartos + galpão nos fundos - R$ 25.000,00
125 - BR 101 - Alvenaria com 120m2, 5 quartos, 2 banheiros - R$ 25.000,00
126 - SANTO ANTÔNIO - Mista com 60m2, 2 quartos, demais dep - R$ 14.500,00
127 - VILA RAU - Alvenaria com 100m2, 3 quartos, demais dep. - R$ 23.000,00
TERRENOS __

203 - CZERNIEWICZ - Terreno com 400m2, Lateral da João Nunes - R$ 19.000,00
206 - AMIZADE - Terreno com 421 m2, Rua Henrique Behling - R$ 11.000,00
210- VILA LENZI - Terreno com 420m2, Rua Ir. Leandro prox. Salão União - R$ 7.500,00
211 - JGUÁ ESQU ERDO - Terreno com 345m2, Rua João Januário Ayroso - R$ 25.000,00
214 - VILA RAU - Terreno com 596m2, Rua Bertoldo Hort - R$ 9.000,00
216 - BARRA - Terreno com 709m2, próximo ao posto Km 7 - R$ 17.000,00
APARTAMENTOS------------ __

502 - CENTRO - Com 3 quartos, demais dependências - R$ 40.000,00
505 - CENTRO - Com 1 suíte, 1 quarto, garagem e demais dep. - R$ 50.000,00

VILA NOVA - 2 quartos, garagem e demais dependências.
Entrada R$ 800,00 e prestações a partir de R$ 200,00

---------------------------------------------------------------

Residencial Clarice Koch

JARAGUÁ DO SUL - APARTAMENTOS

. .

)

- Apto 204 - áreas de: 115,66m2 total e 68,69m2 privativo - 2 quartos - R. Marina Frutuoso­
Entr. de R$ 26.768,84 + 27 pare. de R$ 508,43. Previsâode entrega 30/06/2001
- Apto 104 - áreas de: 115.66m2 total e 68,69m2 privativo - 2 quartos - R. Marina Frutuoso­
Entr. de R$18.429,06 + 27 pare. de R$ 472,54. Previsão de entrega 30/06/2001
Ed. Pérola Negra
· Apto 201-áreas de 173,30m2 total e 1 07.12m2 privativo - Suíte + 2 quartos - R. Marina
Frutuoso - Entr de R$ 53.814,39 + 11 pare. de R$ 844,81. Previsão de entrega 30/06/2.000
· Apto 1 01-áreas de 173,30m2 total e 107, 12m2 privativo - Suíte + 2 quartos - R. Marina
Frutuoso- Entr.de R$41.359,69 + 11 pare. de R$ 844,81. Previsão de entrega 30/06/2.000
Residencial Ágata
- Apto 101 . áreas de: 162,30m2 total e 100, 12m2 prlvatlvo- Suíte + 2 quartos - R. Nelson

Nasattq - R$ 80.000,00 (NEGOCIAVÉIS). Pronto para morar
- Apto 401 - áreas de: 161,41 m2 total e 99,S2m2 privativo - Suíte + 2 quartos - R. Nelson
Nasatto· R$ 85.000,00 (NEGOCIAVÉIS) Pronto para morar
- Apto 501 - áreas de: 162,30m2 total e 100, 12m2 privativo - Suíte + 2 quartos - R. Nelson
Nasatto- R$ 85.000,00 (NEGOCIAVÉIS) Pronto para morar
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
10· CENTRO -Apanumcmo d .� donn .. sala. cozinha.c/ garngern R$4:'i.1I00.(X")· 2 dorm". R$ 42.()fK!.O()

I I - VIL/\ R/\U - ApartamelllO cI'] dorm .. sala. cozinha. bwc. luvnnderiu .. 'iI garagem- R$ lo.m!).!)!)

mais Ilnanciumcutn dc R$ IlO.()!) mensais
12 - RIO CERRO <Acesso ti pomcrodc - h.'ITel111 ct área 2.2X01ll1 (2Jx IfX)) - R$ 5()_(�)O.()()
I.� - (jIARDINII.ENZI- Terreno e/7XHm1- R$ 1.\1){)!1,(){) tparcclado)
14 - DERNAR])() DORNOUSCH - Terreno Comercia! 'cl3HI)m1 - 13x27 - R$ 32.(){)fJ.()!)
15· JARAGUÁ ESQUERDO - Terreno ct 61.<;;m2• Lcncamcnto San Picro - R$ IR.(K)().lK)

l ó
- VILA U::NZI- Terreno Comercial r..:/ 1.211111111 (2llxóll) - Tmcu PI!r apto central - R$ 4.'i.(X)O.{K)

LOCAÇÃO
!lI - CENTRO Sala COlH. (.\ umbrcmcsj --(Pr0din Cemro Odomnlógtco) - [($ 250.(1)
02· VILA LALAU - Apto próx. Munsnl - 2 dcmn .. cl guragcm . R$ 250.00
IlJ. CENTRO· ApW - Ed. Argos· I" AF1(Jar - I suíte + 2 dorm. cl depeno - çf gurag. - R$ 4S0.00
04 - CENTRO - APTO· CD. SCHIOCHET (Terraço) - J suíte + 2 dorm .. ç/ garagem- R$ 440.()()
()_'i. CENTRO· APTO· ED. SCHIOCHET· ) suúe + 2 donn .. cl gnrugcm - R$ 500.00

06 - CENTRO - APTO· ED. JARAGUÁ - 2 donn .. cl garagem - R$ 2RO.O(l
07· CENTRO - Apto - CD. CARVALHO·.1 dorm .. <.:1 garagem - R$ 450.00
()}I. CENTRO· APTO· [D. SAYI - I suüc + ! dorm. cl garagem - R$ 3.10.0()

VENDAS

BOA OPORTUNIDADE!
OFERTA DA SEMANA

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC - FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371-6582

CENTRO - Casa em

alvenaria cl 300m1, suíte +

2 quartos, sala de jantar,
saía de TV, cozinha
cotnpíeta, churrasqueira,
garagem pt 2 carros cl

portão eletrônico, cl
níscina. Rua Adelia

Fischer, 299 • (Pröx.
Regata MOfaS).
\illol' R$ /30,000,00
(Aceita troco por apto. em

dcpcnuónclu (Sell1i-<.H.:ahauu) + sala uuucrciul c/ garugcm cl l.'iftm1 - Terreno (13x35) - RS 60.l)!)ll.dn
(uccuancgócio)
02 • CZERNIEWICZ - Casa antiga + terreno c/2 .• 'i(Khn2 - R$ I(){).()(){).(K)
1).1. JOÃO I>ESSOA - Casa alvenaria semi-acabada cl I(){)llllc./ j donn .. bwc. salu.cozinha. gurugern
Ioda muraoa . R$ 17.{)f){).lKI pnuua - R$ 25.{)!KJ.IK">(<!ceHa parcelamento)
114 - CENTRO - Casa <.:I 31Khnl . I sußc + 2 uonu .. pisctnu. 2 gurugcns r.:J portao eletrônico - R$
"'lO.OIlO_!)O

CENTRO· dois apartamentos cl 183,30m2 -

Ed. Schiochet cl J suíte + 2 dorm., dep. de

empregada, 2 bwcs e outras dependências -

(Terraço enorme, piscina, quadra de esporte,
salão de festa e cl garagem) • 10alldar.
RIJa Barão do Rio Branco (lado sup,
Angetoni)
valor: R$ 75.000,00 (aceita 110 negocio • apto
menor valor, outro apto pgto a vista}

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



CRECI934-J

Engetee Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919 / 370-0819 .

Rua Padre Francken, 253

:1-CENTRO •

• Casa em alvenaria com aprox. 120,00m2 próxima ao PAMA e ao Hospital Jaraguá contendo 3 •

: suítes (faltando acabamento) sala, cozinha, garagem. Vista Panorâmica R$ 55.000,00
•

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ." . . . . . . . . . . . . ,

2-CENTRO
• Apto Edifício Jguá c/3 qtos (1 suíte) + dep. empregada + garagem· Próximo ao Bradesco, •

: Telesc· Ótima localização- Valor R$ 70.000,00
•

" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .'

3-CENTRO
Casa em alvenaria com 1 suíte, 2 qtos, dep. empregada, vsta privilegiada do centro da cidade'
. (à 100metros da Av. Mal. Deodoro) . Rua Florianópolis n° 242 - Preço: R$ 90.000,00 .:

· . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

4 -ILHA DA FIGUEIRA .

• Casa ernalvenaria na Rua José Panstein n° 64, com 1 00,00m2 de área construída em terreno'

• de 390,00m2 • R$ 35.000,00 - Negociável
•

" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .'

5 -ILHA DA FIGUEIRA
• Loteamento do Juca, casa de alvenaria semi-acabada (falta rebocar externo) com 3 qtos -'
: Valor R$ 25.000,00

'
•

: 9 -ILHA DA FIGUEIRA - LOTE
•

• Terreno próximo City FigueiralBruns - em frente a Lanchonete Ortiz preços a partir de R$ •
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